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1. KOLEDŽAS DARBĪBAS RAKSTUROJUMS 

 

1.1. Vispārīgā informācija 

 

Rīgas Tehniskā koledža (turpmāk Koledža) ir valsts dibināta, Izglītības un zinātnes 

ministrijas (turpmāk IZM) pārraudzībā esoša profesionālās augstākās izglītības iestāde. 

Koledžas juridiskais statuss ir valsts tiešās pārvaldes iestāde. Pārskata gadā Ministru kabinets, 

saskaņā ar grozījumiem Augstskolu likumā un Profesionālās izglītības likumā aktualizēja 

koledžas nolikumu, nosakot koledžas darbības pamatvirzienus un, sākot ar 2024. gada 20. 

februāri, koledža veic Ministru kabineta noteikumos Nr.105 „Rīgas Tehniskās koledžas 

nolikums” noteiktos uzdevumus. 

Koledžas darbības pamatvirziens ir izglītojoša un audzinoša darbība, īstenojot licencētas 

un akreditētas profesionālās izglītības programmas, lai nodrošinātu Profesionālās izglītības 

likumā noteikto koledžas mērķu sasniegšanu. 

Koledža atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai īsteno licencētas un/vai 

akreditētas īsā cikla profesionālās augstākās izglītības programmas, profesionālās vidējās 

izglītības programmas, profesionālās tālākizglītības un profesionālās pilnveides programmas, 

kā arī citas izglītības programmas un atsevišķus studiju kursus vai profesionālo kompetenču 

moduļus. 

Atbilstoši apstiprinātajam nolikumam koledžas stratēģiskā specializācija ir šādās 

izglītības tematiskajās jomās: 

 inženierzinātnes un tehnoloģijas; 

 datorika; 

 ražošana un pārstrāde; 

 transporta pakalpojumi. 

Koledžas uzdevumi ir šādi: 

 izstrādāt un īstenot profesionālās izglītības programmas atbilstoši profesiju 

standartiem un valsts profesionālās izglītības standartiem; 

 organizēt valsts profesionālās izglītības standartos noteiktos valsts pārbaudījumus; 

 organizēt profesionālās kvalifikācijas eksāmenus un veikt citas darbības ārpus 

formālās izglītības sistēmas, lai novērtētu apgūto profesionālo kompetenci; 

 nodrošināt izglītības  procesa un valsts pārbaudījumu kvalitāti, lai koledžā iegūto 

profesionālo izglītību un profesionālo kvalifikāciju atzītu Latvijā un ārvalstīs; 

 organizēt koledžas stratēģiskajai specializācijai atbilstošus kursus, lekcijas, 

konferences un citus pasākumus; 
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 veikt lietišķos pētījumus stratēģiskās specializācijas jomās;  

 veikt metodiskā darba virsvadību Izglītības un zinātnes ministrijas noteiktajās jomās 

un atbilstoši noteiktajiem uzdevumiem; 

 sadarboties ar Latvijas un ārvalstu izglītības iestādēm un darba devējiem 

profesionālās izglītības jomā; 

 veicināt starptautisko sadarbību, studējošo un citu izglītojamo un akadēmiskā 

personāla dalību starpvalstu un dažādu izglītības iestāžu apmaiņas programmās un 

izglītības iestāžu starptautiskajās sadarbības programmās pētniecībā; 

 informēt sabiedrību par koledžas darbību un profesionālās izglītības ieguves 

iespējām koledžā; 

 veikt saimniecisko un citu darbību, kas nav pretrunā ar normatīvajiem aktiem un 

koledžas darbības pamatvirzieniem; 

 īstenot koledžas attīstības stratēģiju; 

 veikt citas darbības saskaņā ar normatīvajiem aktiem. 

Koledžā tiek īstenotas īsā cikla profesionālās augstākās izglītības studiju programmas: 

“Elektriskās iekārtas” ar kvalifikāciju Elektrisko iekārtu speciālists, “Informācijas 

tehnoloģijas” ar kvalifikāciju Datorsistēmu un datortīklu administrators, “Telemātika un 

loģistika”  ar kvalifikāciju Loģistikas specialists, “Kokapstrāde” ar kvalifikāciju Kokapstrādes 

tehnologs, “Aukstumtehnika” ar kvalifikāciju Saldēšanas iekārtu un sistēmu specialists, 

“Siltumenerģētika” ar kvalifikāciju Siltumenerģētikas specialists, “Autotransports” ar 

kvalifikāciju Autoservisa specialists, “Inženiermehānika” ar divām kvalifikācijām - 

Mašīnbūves specialists un Mehatroniķis. Studiju ilgums studiju programmās “Telemātika un 

loģistika” un “Aukstumtehnika” ir 2 gadi, pārējās studiju programmās - 2 gadi un 6 mēneši. 

Ņemot vērā, ka skaitliski liels procents studējošo apvieno studijas ar darbu, Koledža 

īsteno īsā cikla profesionālās augstākās izglītības programmas arī reģionālajās programmu 

īstenošanas vietās – Daugavpilī un Kandavā, tādējādi nodrošinot kvalitatīvu profesionālās 

izglītības ieguves pakalpojumu studējošajiem dzīvesvietas tuvumā. 

2023./2024.mācību gadā profesionālo izglītību koledžā iegūst 1669 izglītojamie, no 

kuriem 419 – īsā cikla profesionālāš izglītības (koledžas) studiju programmās un 1250 

profesionālās vidējās izglītības programmās (dati uz 01.09.2023). 

Visas šīs specialitātes atbilst STEM, bez tam Koledža ir vienīgā profesionālās izglītības 

iestāde Latvijā, kas sagatavo speciālistus ar ceturto un piekto kvalifikācijas līmeni 

aukstumtehnikas nozarē. 
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Rīgas Tehniskās koledžas budžeta veidi: 

 studiju programmu “Koledžas” un “Profesionālo izglītības programmu 

īstenošanas” piešķirtās valsts budžeta dotācijas; 

 Eiropas Sociāla fonda, Erasmus+ projektu līdzekļi; 

 Ieņēmumi no sadarbības partneru īstenotajiem Eiropas Savienības politiku 

instrumentu projektiem; 

 Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem. 

Koledžas budžeta ieņēmumi 2024.gadā sastādīja 7 199 197 euro, t.sk: 

 ieņēmumi pamatfunkciju īstenošanai 6 907 277 euro no piešķirtās dotācijas 

īstenotajām Koledžas un Profesionālo izglītības programmām; 

 ieņēmumi no maksas pakalpojumiem un citiem pašu ieņēmumiem 169 058 euro; 

 ārvalstu finanšu ieņēmumi 86 201 euro saistībā Eiropas Savienības politiku 

instrumentu un pārējās ārvalstu līdzsfinansēto projektu īstenošanu, t.sk. 

Erasmus+; 

 valsts pamatbudžeta iestāžu saņemtie transferti 36 661 euro, no kuriem 

programmas “Latvijas skolas soma” programmas īstenošanai 20 502 euro; 

Koledžas budžeta izdevumi 2024.gadā sastādīja 7 199 709 euro sadalījumā pa 

finansēšanas avotiem: 

 6 894 218 euro pamatfunkciju īstenošanai Koledžas un Profesionālo izglītības 

programmās; 

 20 502 euro programmas “Latvijas skolas soma” īstenošanai; 

 snieguma finansējums 144 506 euro pētniecībā balstītas augstākās izglītības 

nodrošināšanā koledžā; 

 23 800 euro studējošo stipendiju “Studētgods” izmaksai; 

 77 930 euro Erasmus+ projektu Mobilitātes programmu īstenošanai; 

 38 753 euro līdzekļi neparedzētiem gadījumiem.  

Lai uzlabotu finansiālo stabilitāti, nepieciešams palielināt budžeta līdzekļu īpatsvaru, kas 

tiek iegūts no Koledžas maksas pakalpojumiem un citiem pašu ieņēmumiem, piemēram, attīstot 

maksas studijas, attīstot pieaugušo izglītības piedāvājumu un piesaistot darba devējus jaunu 

neformālo izglītības programmu izveidei.  
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1.2. Galvenie notikumi, kas ietekmējuši iestādes darbību, un 

būtiskas pārmaiņas iestādes darbībā. 
 

2024.gada 29.februārī tika organizētas Koledžas domes akadēmisko pārstāvju vēlēšanas. 

Koledžas dome sastāv no 13 locekļiem sekojošā sastāvā: direktors, direktora vietnieks, kura 

atbildības jomā ietilpst Koledžas izglītības attīstības jautājumi, trīs studējošo pārstāvji, kurus 

pilnvaro studējošo pašpārvalde, septiņi akadēmiskā personāla pārstāvji, vispārējā personāla 

pārstāvis. 2024.gada 6.martā tika sasaukta pirmā domes sēde, kurā tika apstiprināts Koledžas 

domes nolikums. Nolikums un domes sastāvs publicēts Koledžas tīmekļa vietnē Vadība - Rīgas 

Tehniskā koledža.  

Iekšējie noteikumi Rīgas Tehniskās koledžas Domes nolikums nosaka domes funkcijas, 

uzdevumus un tiesības.  

Lai nodrošinātu studējošo iesaisti Koledžas pārvaldībā, Koledžā ir izveidota Studējošo 

pašpārvalde, kas ir vēlēta, neatkarīga studējošo tiesību un interešu pārstāvības institūcija 

koledžā. 

Pārskata gadā, lai nodrošinātu racionālu un efektīvu personāla un finanšu resursu 

pārvaldību Koledžas interesēs un stiprinātu iekšējās kontroles sistēmu ir uzsāktas būtiskas 

reformas  Koledžas iekšējā pārvaldībā. Atbilstoši 06.03.2024 Domes sēdes lēmumam 

(protokols Nr. 1-2024), tika apstiprināts direktora priekšlikums par izmaiņām Rīgas Tehniskās 

koledžas struktūrā, nosakot izmaiņas attiecībā uz direktora vietnieku skaitu un atbildības 

jomām. Atbilstoši domes sēdē nolemtajam tika apstiprināta jauna Koledžas struktūra. 

27.03.2024 tika izdots direktora rīkojums Nr. 1.1.-08/18 “Par izmaiņām Rīgas Tehniskās 

koledžas struktūrā”. Izmaiņas Koledžas struktūrā atbilstoši rīkojumam tika veiktas no 

2024.gada 1.maija, lai nodrošinātu racionālu un efektīvu personāla un finanšu resursu 

pārvaldību Koledžas interesēs un stiprinātu iekšējās kontroles sistēmu.   

Pārdalot atbildības jomas, tika samazināts direktora vietnieku skaits, nosakot šādas 

direktora vietnieku amata vietas: 

 Direktora vietnieks studiju un izglītības jomā; 

 Direktora vietnieks izglītības kvalitātes un attīstības jomā; 

 Direktora vietnieks audzināšanas un kultūrizglītības jomā; 

 Direktora vietnieks infrastruktūras nodrošinājuma jomā. 

Nodrošinot izglītības ieguves procesa integritāti, tika samazināts katedru skaits un 

izveidotas trīs katedras, kuras ir direktora vietnieka studiju un izglītības jomā tiešajā 

pārraudzībā: 

 Datorikas un elektronikas katedra; 

https://www.rtk.lv/lv/par-mums/vadiba/
https://www.rtk.lv/lv/par-mums/vadiba/
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 Enerģētikas katedra; 

 Inženierzinību un ražošanas tehnoloģiju katedra ar tās sastāvā ietilpstošu 

Autotransporta nodaļu. 

Atbildīgā persona par īsā cikla profesionālās augstākās izglītības programu īstenošanu 

ir studiju programmas direktors, kuri ir apstiprināti ar Koledžas domes lēmumu. 

Zemāk attēlā ir atspoguļota Rīgas Tehniskās koledžas struktūra.  

1.attēls. Rīgas Tehniskās koledža struktūra 

 

Koledžā darbojas sporta metodiskais centrs AMI, kurš nodrošina sporta sacensību un 

pasākumu organizēšanu Latvijas profesionālās izglītības iestādēm. AMI centrā darbojas divi 

sporta izglītības metodiķi. AMI centra sporta pasākumos piedalījušās 30 izglītības iestādes.  

2024.gada 5. martā tika aktualizēts Koledžas konventa nolikums 

https://www.rtk.lv/usr/dok/rtk-konventa-nolikums.pdf Konventa mērķis ir veicināt 

profesionālās izglītības iestādes attīstību atbilstoši darba tirgus prasībām. Atbilstoši nozaru 

pārstāvošo asociāciju un IZM deleģējumiem tika izdots 23.05.2024 direktora rīkojums par 

Koledžas konventa izveidošanu. Konventa padomieku sastāvs ir publicēts koledžas tīmekļa 

vietnē https://rtk.lv/lv/par-mums/vadiba/  Konventa sanāksme tika sasaukta 02.07.2024.  

Par konventa priekšsēdētāju iecelts MASOC valdes priekšsēdētājs Toms Grinfelds. 

https://www.rtk.lv/usr/dok/rtk-konventa-nolikums.pdf
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Balstoties uz jauno struktūru, ir veikta visaptveroša Koledžas iekšējo normatīvo aktu 

aktualizācija, nodrošinot vienotu dokumentu aprites ciklu visās Koledžas darbības jomās. 

Ir izstrādāta Koledžas attīstības stratēģija līdz 2027.gadam, un 2024.gada novembrī veikts 

starpizvērtējums, ir identificētas nepieciešamās izmaiņas un turpināts darbs pie tās īstenošanas. 

Ir uzsākts darbs pie investīciju plāna izstrādes īsā cikla profesionālās augstākās izglītības 

programmu modernizēšanai, lai to iesniegtu apstiprināšanai IZM 2025.gada februārī. 

Pārskata periodā ir  notikusi pāreja uz jauno Koledžas tīmekļa vietni www.rtk.lv  

Pārskata gadā Koledžas studiju programmas absolvējuši 73 studējošie: 

14 - Informācijas tehnoloģijas; 

22 - Elektriskās iekārtas; 

8 – Autotransports; 

10 – Inženiermehānika; 

3 – Kokapstrāde; 

12 – Aukstumtehnika; 

4 – Telemātika un loģistika. 

Koledžas īstenotajās  profesionālās vidējās izglītības programmās izglītību un 

kvalifikāciju ieguvuši 216 izglītojamie. 

Lai veicinātu izglītojamo motivāciju labāk mācīties kopš 2024.gada Koledžā ir 

iedzīvināta tradīcija – labāko izglītojamo apbalvošana, un tika organizēti pasākumi maijā un 

novembrī  “RTK lepnums 2024” (balstoties uz izglītojamo semestra  vērtējumiem). 

Katru gadu Koledžas izglītojamie piedalās nacionālajā jauno profesionāļu meistarības 

konkursā SkillsLatvia, kurā mūsu izglītojamie saņem godalgotas vietas. 2023./2024. mācību 

gadā desmit Koledžas izglītojamie piedalījās SkillsLatvia2024 finālā, kur izcīnija vienu zelta 

medaļu, divas sudraba medaļas un vienu bronzas medaļu: 

 Datortīklu administrēšana - Mikus Alfrēds Kļaviņš- 2.vieta;  

 Mehatronikā - Toms Laugalis, Hermans Petručeņa- 1.vieta; 

 Mobilā robotika - Artis Griškovs, Vendijs Ričards Rubenis-3.vieta; 

 Mēbeļu izgatavošana - Dāvids Baltmanis. 2.vieta. 

 

2024.gadā Koledža ir ieguvusi 1.vietu Latvijas Darba devēju konfederācijas (LDDK) un 

karjeras portāla Prakse.lv veidotajā darba devēju TOPā kā visnovērtētākā koledža Latvijā. 

Pārskata periodā uzsākta dalība Valsts izglītības satura centra (no 2025.gada janvāra 

Valsts izglītības attīstības aģentūras) ESF+ projekta "Profesionālo kvalifikāciju sistēmas 

attīstība izglītības kvalitātes nodrošināšanai” (Nr. 4.2.2.9/1/24/I/001)  projektā, kura ietvaros 

uzsākta moduļa satura izklāsta izstrāde nozares “Mehānika, metālapstrāde un mašīnzinības” 

http://www.rtk.lv/
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profesionālās vidējās izglītības programmā “Metālapstrāde”. 2024. gadā aktīvi tika turpinātas 

programmas “Latvijas skolas soma” aktivitātes.  

Erasmus+ mobilitātes programmas ietvaros turpinājās darbs pie profesionālās 

vidusskolas un augstākas izglītības projektiem. Erasmus+ mobilitātes projektos vidējās 

profesionālās izglītības jomā iesaistīti 27 izglītojamie un pedagogi. Erasmus+ augstākās 

izglītības jomā piedalījās 22 dalībnieki. Projektos tika īstenotas Koledžas audzēkņu un studentu 

prakses mobilitātes, mācībspēka docēšanas un profesionālās pilnveides mobilitātes un arī 

ārvalstu uzņēmumu ekspertu un partneru iestāžu vieslektoru aktivitātes. Rīgas Tehniskās 

koledžas studenti piedalījās arī Erasmus+ jaukta tipa intensīvajā programmā Lietuvas 

Inženierzinātņu augstskolā. Programma apvieno fizisko mobilitāti ar virtuālo komponentu, 

veicinot jaunus un elastīgākus mobilitātes formātus.  

Pārskata periodā Rīgas Tehniskā koledža uzņēma starptautisko partneru izglītības iestāžu 

audzēkņus un pedagogus, nodrošinot praktiskās apmācības izglītojamiem un profesionālās 

pilnveides aktivitātes mācībspēkiem. Tika īstenotas ārvalstu institūciju pārstāvju vizīšu 

aktivitātes, piem., no Francijas Valsts pieaugušo profesionālās izglītības aģentūras, no Eiropas 

Profesionālās izglītības asociācijas (Itālija), no piecu valstu Baltijas pilsētu savienības (UBC)  

“FuturEd: Izglītības nākotnes veidošana” projekta.  

Pārskata periodā noslēgti sadarbības līgumi ar Mašīnbūves un metālapstrādes asociāciju 

(MASOC), Malnavas koledžu, Rīgas Būvniecības koledžu, Latvijas Biozinātņu un tehnoloģiju 

universitāti, Ogres tehnikumu un Rīgas Mākslas un mediju tehnikumu, kā arī pamatojoties uz 

2024. gada 21.novembrī noslēgto sadarbības līgumu starp Koledžu un Ogres tehnikumu uzsākta 

dalība profesionālās izcilības centru projektā INFINITE (Erasmus+ programmas „Partnership 

for Excellence- Centers of Vocational Excellence) ar elektronikas nozares asociāciju LETERA. 

Lai aktīvi piedalītos izglītības politikas veidošanā, Koledža līdzdarbojas ar citām koledžām  

Koledžu asociācijas ietvaros un kopš 2024.gada 15.maija Rīgas Tehniskās koledžas direktore 

Rūta Gintaute-Marihina ir ievēlēta par Latvijas koledžu asociācijas valdes priekšsēdētāju.  

Koledžā prioritāri tiek turpināts darbs pie zaļās domāšanas pamatprincipu ieviešanas 

atbilstoši stratēģijā izvirzītajiem uzdevumiem. 2024. gadā uzstādīti dalītās atkritumu šķirošanas 

konteineri visos stāvos Braslas ielā 16, Lēdmanes ielā 3 un dienesta viesnīcā. Izvietoti 

informatīvie plakāti par atkritumu pareizu šķirošanu. 2024. gada aprīlī organizēta “Lielo darbu 

un tīrības nedēļa”, darbiniekiem digitālā talka. Uzstādīti četri dzeramā ūdens krāni. 

Visās mācību klasēs un darba kabinetos uzstādītas energoefektīvs LED apgaismojums. 

2025.gadā Koledža uzsāks dažādas aktivitātes, lai pievienotos Ekoskolu programmai. 
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2024.gada 27.decembrī Koledžā tika organizēta metodiskā diena, lai sniegtu informatīvu 

atbalstu Koledžas pedagogiem un darbiniekiem darbā ar jauniešiem un saistībā ar labbūtības 

jautājumiem darba vidē. 

2024.gadā tika sagatavota materiāli tehniskā bāze un interešu izglītības programma dronu 

pulciņa darbības uzsākšanai no 2025.gada janvāra.  

Atbilstoši reālajai ekonomiskai situācijai valstī un Latvijas izglītības politikas attīstības 

pamatievirzēm, tiek strādāts pie izglītojamo skaita palielināšanas īsā cikla profesionālās 

augstākās izglītības programmās un profesionālās vidējās izglītības programmās. Atbilstoši 

jaunajai Koledžas struktūrai ir izveidots Komunikācijas un karjeras centrs, kura uzdevums ir 

veicināt Koledžas pozitīva tēla veidošanu sabiedriskajā telpā un Koledžas vidē, īstenot 

informatīvos pasākumus potenciālajiem izglītojamiem un studentiem, kā arī sniegt atbalstu 

izglītojamiem karjeras jautājumos, lai sekmīgāk iekļautos darba tirgū. 

Tiek turpināts intensīvs Koledžas studiju virzienu un programmu akreditācijas process, 

kas turpināsies 2025.gadā, un turpmāk būs pamats Koledžas institucionālajai akreditācijai. 

Sekmīgi noslēdzies studiju virziena “Informācijas tehnoloģijas, datortehnika, elektronika, 

telekomunikācijas, datorvadība un datorzinātne” un studiju programmas “Informācijas 

tehnoloģijas” akreditācijas process. Programma saskaņā ar studiju kvalitātes komisijas sēdes 

lēmumu tika akreditēta uz 6 gadiem, līdz 20.06.2030. Akreditācijas process tiek turpināts 

studiju virzieniem “Transporta pakalpojumi”, “Ražošana un pārstrāde”, “Mehānika un 

metālapstrāde, siltumenerģētika, siltumtehnika un mašīnzinības”, kuriem akreditācijas termiņa 

beigas ir 2024.gada decembrī un 2025.gada februārī. Paredzams, ka akreditācijas process 

noslēgsies līdz 2025.gada maijam. Atbilstoši IZM konceptuālajam ziņojumam par pāreju uz 

augstskolu un koledžu akreditāciju tiek plānots, ka koledžu institucionālā akreditācija tiks 

ieviesta sākot ar 2027.gadu. 

Pašu ieņēmumu plāns Koledžas apakšprogrammā izpildīts par  56,35 %. 

Pašu ieņēmumu plāns Koledžas profesionālās vidējās izglītības apakšprogrammā izpildīts 

par 89.30 %.  Samazinājums saistīts ar būtisku ienākumu kritumu no telpu iznomāšanas 

atbilstoši Ministru kabineta 2021. gada 18. marta noteikumiem Nr. 171 “Izglītības un zinātnes 

ministrijas padotībā esošo koledžu maksas pakalpojumu cenrādis”, jo ņemot vērā to, ka 

Koledžas telpās ir ieguldīti ESF finanšu līdzekļi, atbilstoši vadlīnijām, telpās nevar veikt 

saimniecisko darbību. 
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1.3. Paredzamie notikumi, kas varētu būtiski ietekmēt iestādes 

darbību nākotnē un būtiskie riski 
 

 Ievērojot Ministru kabineta 2023. gada 4. jūlija rīkojuma Nr. 404 “Par konceptuālo 

ziņojumu “Par vienotā pakalpojumu centra izveidi valsts pārvaldē” 4. punktā, Ministru kabineta 

2024. gada 22. oktobra noteikumos Nr. 653 “Kārtība, kādā Valsts kase sniedz pakalpojumus 

valsts pārvaldes vienotā pakalpojumu centra ietvaros, un kārtība un apjoms, kādā valsts budžeta 

iestādes un budžeta nefinansētas iestādes kārto grāmatvedības uzskaiti Valsts kasē valsts 

pārvaldes vienotā pakalpojumu centra ietvaros” noteikto,  un, lai sasniegtu Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma 2.1.2.1.i. investīcijas projektu "Valsts pārvaldes vienota 

valsts finanšu resursu plānošana un pārvaldības grāmatvedības pakalpojumu nodrošinājums, 

vienotās resursu vadības ieviešana" noteiktos mērķus,  Valsts kasei ar 2026. gada 1. janvāri ir 

jāuzsāk Koledžai sniegt grāmatvedības uzskaites pakalpojums  līdz ar to  identificējas būtiski 

finanšu plūsmas noviržu riski, kas saistīti ar Koledžas grāmatvedības un personāla speciālistu 

iespējamu pārcelšanu uz Valsts kasi.  

Izglītojamo  skaita samazināšanās risks - pēdējos gados Latvijā vērojams izglītojamo 

skaita pieaugums, taču tas ir īslaicīgs. Eurostat (Eiropas Savienības Statistikas birojs) bāzes 

scenārija demogrāfijas prognozes liecina, ka bērnu skaits skolas vecumā (7-18 gadi) jau 2025. 

gadā atkal sāks samazināties. Līdz 2040. gadam bērnu skaits skolas vecuma grupā var 

samazināties par vairāk nekā 30%. Šī riska vadībai pārskata gadā ir izveidots Komunikācijas 

un karjeras centrs. 

Tiesvedības risks - Koledža nav iesaistīta tiesvedībā, kas ietekmētu tās darbību. 

Cilvēkresursi - Augsti kvalificētu speciālistu piesaiste un motivēšana darbam Koledžā ir 

būtisks priekšnosacījums, lai nodrošinātu tai uzticēto uzdevumu izpildi. Riska vadība ietilpst 

Personāla nodaļas darba uzdevumos. 

Citi būtiski riski un neskaidri apstākļi - šobrīd nav identificēti citi būtiski riski un 

neskaidri apstākļi. 

Pasākumi risku mazināšanai un neskaidru apstākļu novēršanai- Koledža, identificējot 

konkrētu risku, veiks atbilstošus pasākumus, lai novērstu negatīvās sekas un ietekmi uz iestādes 

darbību. 
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1.4. Galvenie uzdevumi un pasākumi 2025.gadā 
 

 Ikgadējās studējošo un izglītojamo uzņemšanas organizācija Koledžā īstenotajās izglītības 

programmās, palielinot uzņemto studējošo skaitu vismaz par 5 procentiem. 

 Katedrām piekritīgo izglītības programmu moduļu aktualizācija un jaunu moduļu izstrāde.  

 Interešu izglītības pulciņu izveide  robotikas, radioelektronikas, autokartingu jomās, lai 

attīstītu jauniešu interesi par STEM nozarēm un lietišķo pētniecību. 

 Dalības turpināšana starptautiskajā Auto-Cove 2.0 projektā “Zaļāka Eiropa ar videi 

draudzīgu transportlīdzekļu izglītības atbalstu” un INFINITE projektā „Intelligent printing, 

flexible and organic electronics Excellence”  sadarbībā ar Ogres tehnikumu un LETERA. 

 Sagatavošanās pārējai uz Koledžu ciklisku institucionālo akreditāciju no 2027.gada, veicot 

nepieciešamo resursu apzināšanu. 

 Koledžas grāmatvedības iekļaušanās nodrošināšana Valsts kases vienotajā sistēmā. 
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2. IZGLĪTOJAMO UN PĀRĒJĀ KOLEDŽAS PERSONĀLA SKAITS 

UN SASTĀVS 
 

Saskaņā ar Rīgas Tehniskās koledžas nolikumu Koledžas personālu veido akadēmiskais, 

vispārējais personāls un studējošie. 

 

2.1. Studējošo skaits un sastāvs 
 

Īsā cikla profesionālās augstākās izglītības programmās studējošo skaits. 

 

Imatrikulācijas dati 01.09.2023. 

Studiju programma Skaits 01.09.2023. 

Informācijas tehnoloģijas 43 

Elektriskās iekārtas 41 

Siltumenerģētika 0 

Aukstumtehnika 26 

Telemātika un loģistika 18 

Autotransports 39 

Inženiermehānika:  

Mehatroniķis 11 

Mašīnbūves specialists 18 

Kokapstrāde 6 

Kopā 202 

 

 

Absolventu skaits 2023./2024.studiju gads 

 

Studiju programma Kvalifikācija Absolventi 

Elektriskās iekārtas Elektrisko iekārtu speciālists 25 

Aukstumtehnika Aukstumtehnikas speciālists 10 

Telemātika un loģistika Loģistikas speciālists 5 

Autotransports Autoservisa speciālists 9 

Inženiermehānika Mehatroniķis 4 

Inženiermehānika Mašīnbūves speciālists 5 

Kokapstrāde Kokapstrādes tehnologs 3 

Kopā 61 
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Studentu kontingenta izmaiņas 2023./2024.studiju gadā 

 

Studiju programma 
Skaits 

01.09.2023. 
Eksmatrikulēti Absolventi 

Imatrikulēti, 

atjaunoti 

Studentu 

skaits uz 

31.08.2024. 

Informāciju tehnoloģija 92 42 - - 50 

Elektriskās iekārtas 80 22 25 9 42 

Siltumenerģētika 8 0 - - 8 

Aukstumtehnika 45 18 10 - 17 

Telemātika un loģistika 25 4 5 - 16 

Autotransports 91 33 9 5 54 

Inženiermehānika      

Mehatroniķis 32 9 4 - 19 

Mašīnbūves speciālists 34 8 5 - 21 

Kokapstrāde 12 2 3 - 7 

Kopā 419 138 61 14 234 

 

 

Valsts kvalifikācijas eksāmenu rezultāti 2023./2024.studiju gadā 

 

 

 

Studiju 

programma 
Kvalifikācija 
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Elektriskās 

iekārtas 

Elektrisko 

iekārtu 

speciālists 

25 8.48  -  -  - -  3 10 9 3 

Aukstumtehnika 
Aukstumtehnikas 

specialists 
10 9.00  -  - -   - -  3 4 3 

Telemātika un 

loģistika 

Loģistikas 

specialists 
5 8.20  -  -  - 2  -  - 1 2 

Autotransports 
Autoservisa 

specialists 
9 8.11  -  -  - -  2 4 3  - 

Inženiermehānika Mehatroniķis 4 7.75 1  -  - 1 1 -  2  - 

Inženiermehānika 
Mašīnbūves 

specialists 
5 7.40  -  - 1 1  - 1 2 -  

Kokapstrāde 
Kokapstrādes 

tehnologs 
3 8.00  - -   - 1  - 1 -  1 

Kopā 61 8.13 1 0 1 5 6 19 21 9 
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Eksmatrikulācijas iemesli 2023./2024. studiju gadā 

 

Eksmatrikulēto studentu skaits kopā 138 

tai skaitā 

studiju neapmeklēšana 3 

līguma noteikumu neievērošana 1 

termiņā nenokārtoti pārbaudījumi; nepietiekams vērtējums 79 

neatjaunošanās studējošo skaitā pēc akadēmiskā pārtraukuma 8 

ģimenes apstākļi 8 

izglītības iestādes maiņas dēļ 10 

finansiālie iemesli 1 

citi iemesli 28 
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2.2. Profesionālās vidējās izglītības programmu izglītojamie  
 

Izglītojamo skaits profesionālās vidējās izglītības programmās. 

 

Uzņemšanas rezultāti 2023.gada 1.septembris 

 

Izglītības 

programma 

Izglītības 

programmas 

kods 

Profesionālā 

kvalifikācija 

Plānotais 

uzņemamo 

izglītojamo 

skaits uz 

01.09.2023. 

Pretendentu 

pieteikumu 

skaits 

programmā 

kopā 

Konkursa 

koeficients 

Uzņemto 

izglītojamo 

skaits  

01.09.2023. 

Autotransports 33525011 
Autoatslēdznieks, 

automehāniķis 
75 130 1.73 71 

Inženiermehānika 33521021 
Aukstumiekārtu 

sistēmu tehniķis 
15 15 1.00 12 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli 

33483011 
Datorsistēmu 

tehniķis 
50 107 2.14 50 

Enerģētika un 

elektrotehnika 
33522011 Elektrotehniķis 30 67 2.23 29 

Elektronika 33523021 
Elektronikas 

tehniķis 
25 45 1.80 23 

Loģistika 33840111 
Loģistikas 

darbinieks 
30 71 2.37 29 

Metālapstrāde 33521011 

Programmvadības 

metālapstrādes 

darbgaldu 

operators; 

Programmvadības 

metālapstrādes 

darbgaldu 

iestatītājs 

25 25 1.00 25 

Kokizstrādājumu 

izgatavošana 
33543041 Mēbeļu galdnieks 25 25 1.00 23 

Mehatronika 33521061 
Mehatronisku 

sistēmu tehniķis 
30 49 1.63 29 

Programmēšana 
  

33484011 
Programmēšanas 

tehniķis 
60 144 2.40 57 

Siltumenerģētika 

  
33522061 

Siltumiekārtu 

remontatslēdznieks; 

Siltumapgādes un 

apkures sistēmu 

tehniķis 

25 25 1.00 24 

Vēdināšanas un 

kondicionēšanas 

sistēmu tehniķis 
15 15 1.00 15 

Telekomunikācijas 33523031 
Elektronisko sakaru 

tehniķis 
25 32 1.28 23 

Kopā 430 750 1.58 410 
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Profesionālās vidējās izglītības absolventu skaits 2023./2024.m.g. 

 

 

  

Izglītības 

programma 

Izglītības 

programmas 

kods 

Kvalifikācija 

Absolventu skaits 

2024.gada jūnijā 

PVD 

(diploms par 

profesionālo 

vidējo 

izglītību) 

PKA 

(profesionālā 

kvalifikācijas 

apliecība) 

Autotransports 33525011 
Autoatslēdznieks, 

automehāniķis 
27 1 

Inženiermehānika 33521021 
Aukstumiekārtu 

sistēmu tehniķis 
5  - 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli 

33483011 
Datorsistēmu 

tehniķis 
35 2 

Enerģētika un 

elektrotehnika 
33522011 Elektrotehniķis 24 1 

Elektronika 33523021 
Elektronikas 

tehniķis 
16 1 

Administratīvie un 

sekretāra 

pakalpojumi 

33346011 

Klientu 

apkalpošanas 

speciālists 

11 -  

Loģistika 33840111 
Loģistikas 

darbinieks 
18  - 

Metālapstrāde 33521011 

Programmvadības 

metālapstrādes 

darbgaldu 

operators; 

Programmvadības 

metālapstrādes 

darbgaldu 

iestatītājs 

7  - 

Kokizstrādājumu 

izgatavošana 
33543041 Mēbeļu galdnieks 6 1 

Mehatronika 33521061 
Mehatronisku 

sistēmu tehniķis 
17  - 

Programmēšana 33484011 
Programmēšanas 

tehniķis 
33  - 

Telekomunikācijas 33523031 
Elektronisko 

sakaru tehniķis 
9  - 

Kopā 208 6 
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Profesionālā vidējās izglītības audzēkņu kontingents 2023./2024.mācību gadā 

 

Izglītības 

programma 

Izglītības 

programmas 

kods 

Kvalifikācija 
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Autotransports 33525011 
Autoatslēdznieks, 

automehāniķis 
207 20 37 1 34 1 154 

Inženiermehānika 33521021 
Aukstumiekārtu 

sistēmu tehniķis 
49 3 7  5  40 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli 

33483011 
Datorsistēmu 

tehniķis 
189 1 17  36 2 135 

Enerģētika un 

elektrotehnika 
33522011 Elektrotehniķis 90 2 4  15 1 72 

Elektronika 33523021 
Elektronikas 

tehniķis 
76 2 4  16 1 57 

Administratīvie  

un sekretāra 

pakalpojumi 

33346011 

Klientu 

apkalpošanas 

speciālists 

12  1  11  0 

Loģistika 33840111 
Loģistikas 

darbinieks 
97 3 10  18  72 

Metālapstrāde 33521011 

Programmvadības 

metālapstrādes 

darbgaldu 

operators; 

Programmvadības 

metālapstrādes 

darbgaldu iestatītājs 

50 1 11  7  33 

Kokizstrādājumu 

izgatavošana 
33543041 Mēbeļu galdnieks 51 2 9  6 1 37 

Mehatronika 33521061 
Mehatronisku 

sistēmu tehniķis 
98 8 15  17  74 

Programmēšana 33484011 
Programmēšanas 

tehniķis 
214 3 18  33  166 

Siltumenerģētika 

33522061 

Siltumiekārtu 

remontatslēdznieks; 

Siltumapgādes un 

apkures sistēmu 

tehniķis 

35 1 6    30 

 

Vēdināšanas un 

kondicionēšanas 

sistēmu tehniķis 

24  5    19 

Telekomunikācijas 33523031 
Elektronisko sakaru 

tehniķis 
58 1 7  10  42 

Kopā 1250 47 151 1 208 6 931 
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 Profesionālās kvalifikācijas eksāmenu rezultāti 2023./2024.m.g. 

 

 

 

 

 

 

  

Izglītības 

programma 

 

Izglītības 

programmas 

kods 

 

Kvalifikācija 
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Vērtējums 
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balles 

un 

mazāk 

5 6 7 8 9 10 

Autotransports 33525011 
Autoatslēdznieks, 

automehāniķis 
35 5.80 - 7 7 8 10 3 - - 

Inženiermehānika 33521021 
Aukstumiekārtu 

sistēmu tehniķis 
7 8.00 - - - - 2 3 2 - 

Datorsistēmas, 

datubāzes un 

datortīkli 

33483011 
Datorsistēmu 

tehniķis 
39 6.77 - 2 6 7 9 11 3 1 

Enerģētika un 

elektrotehnika 
33522011 Elektrotehniķis 25 9.48 - - - -  3 7 15 

Elektronika 33523021 
Elektronikas 

tehniķis 
17 6.12 - 2 5 3 3 3 - 1 

Administratīvie un 

sekretāra 

pakalpojumi 

33346011 

Klientu 

apkalpošanas 

speciālists 

11 8.36 - - - -  7 4 - 

Loģistika 33840111 
Loģistikas 

darbinieks 
18 9.06 - - - -  4 9 5 

Metālapstrāde 33521011 

Programmvadības 

metālapstrādes 

darbgaldu 

operators; 

Programmvadības 

metālapstrādes 

darbgaldu 

iestatītājs 

7 7.00 - - 1 1 2 3 - - 

Kokizstrādājumu 

izgatavošana 
33543041 Mēbeļu galdnieks 6 7.50 - - - 1 1 4 - - 

Mehatronika 33521061 
Mehatronisku 

sistēmu tehniķis 
17 8.29 - - 1 1 3 3 5 4 

Programmēšana 33484011 
Programmēšanas 

tehniķis 
34 7.59 - - - 4 12 12 6 - 

Telekomunikācijas 33523031 
Elektronisko 

sakaru tehniķis 
10 7.60 - 1 - - 2 5 2 - 

Kopā 226 7.63 - 12 20 25 44 61 38 26 
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Izglītojamo atskaitīšanas iemesli 2023./2024.m.g. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Atskaitīto izglītojamo skaits kopā 151 

tai 

skaitā 

slimības dēļ 0 

nav mācību snieguma vērtējuma vai tas ir nepietiekams 16 

par izglītības iestādes neapmeklēšanu 58 

dzīvesvietas maiņa 2 

t.sk.izbraukuši uz ārzemēm 0 

izglītības iestādes maiņas dēļ 48 

citi iemesli 27 
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2.3. Koledžas personāla skaits un sastāvs  

 

Iestādes personāls 2023.gada 1. oktobrī 

Rindas 

kods 
 Pavisam 

Tai skaitā 

sievietes 

1000 Iestādes personāls (1100. rinda+1200. rinda) 87 42 

 tai skaitā: 53 24 

1100 
Akadēmiskais personāls, kuram iestāde ir 

ievēlēšanas vieta 
  

1101  Profesori - - 

1102  asociētie profesori - - 

1103  Docenti 13 6 

1104  Lektori 18 11 

1105  asistenti (izglītības jomā) 22 7 

1106  vadošie pētnieki un pētnieki - - 

1110 

no akadēmiskā personāla profesori, asociētie 

profesori, docenti, lektori vai asistenti, kuri papildus 

ievēlēti par vadošajiem pētniekiem un pētniekiem 

- - 

1200 Vispārējais personāls (ar algas nodokļu grāmatiņām) 34 18 

1201  tai skaitā augstskolas rektors/ koledžas direktors 1 1 

1300 
 Akadēmiskais personāls pēc noslodzes (no 

1100. rindas darbinieku skaits) 
  

1301  mazāk nekā 0,25 slodzes 35 18 

1302  0,25 līdz 0,49 slodzes 13 6 

1303  0,5 līdz 0,74 slodzes 2 - 

1304  0,75 līdz 0,99 slodzes 3 - 

1305  1 pilna slodze - - 

1306  1,01 līdz 1,49 slodzes - - 

1307  1,5 līdz 2,00 slodzes - - 

1400 
Akadēmiskais personāls pēc vecuma (no 

1100. rindas) 
  

1401  līdz 25 gadiem - - 

1402  25–29 gadi - - 

1403  30–34 gadi 3 1 

1404  35–39 gadi 3 1 

1405  40–44 gadi 5 1 

1406  45–49 gadi 7 5 

1407  50–54 gadi 6 4 

1408  55–59 gadi 6 3 
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Rindas 

kods 
 Pavisam 

Tai skaitā 

sievietes 

1409  60–64 gadi 11 5 

1410  65 gadi un vairāk 12 4 

1500 
 No akadēmiskā personāla (no 1100. rindas) 

personas ar doktora grādu 
4 - 

1600 
 No akadēmiskā personāla (no 1100. rindas) 

personas no ārvalstīm 
- - 

1700 
Akadēmiskais personāls, kuram iestāde nav 

ievēlēšanas vieta 
60 27 

1701 
 No tiem ārvalstu viesprofesori, viesdocenti, 

vieslektori 
- - 

 

 

3. ZINĀTNISKĀ PĒTNIECĪBA UN ATTĪSTĪBA 

 

Lietišķās pētniecības darbus studenti izstrādā kursa darbu un kvalifikācijas darbu 

ietvaros. Ir uzsākta jaunu iekšējo normatīvo dokumentu izstrāde, lai nodrošinātu Koledžas 

mācībspēku un studentu iesaisti lietišķās pētniecības nodrošināšanā atbilstoši Koledžas 

noteiktajiem mērķiem un uzdevumiem sadarbībā ar darba devējiem. Zinātniskās pētniecības un 

jaunrades rezultātu publiskošanai RTK organizē ikgadējo starptautisko zinātnisko konferenci 

“Studējošo pētnieciskā darbība: teorija un prakse”.  

Sākot ar 2024.gada janvāri Koledža nodrošina daudznozaru datubāzes EBSCO 

elektronisko resursu izmantošanu, kas dod iespēju mācībspēkiem un studējošiem izmantot datu 

bāzē pieejamo informāciju saviem pētnieciskajiem darbiem. 

2024.gada martā notika Latvijas Koledžu asociācijas studentu zinātniski pētniecisko 

darbu un inovatīvo risinājumu konference “Izglītība. Izaugsme. Ilgtspēja.”, kurā savus 

pētījumus prezentēja studiju programmas “Kokapstrāde” absolvents Mārtiņš Lācis, ar 

pētniecības darbu “Sveķu aiļu labošanas iespēju izvērtējums egles koksnei”,  un studiju 

programmas “Inženiermehānika” absolvents Nikolajs Daņilovs ar pētniecisko darbu “Vārsta 

ražošana ar karstās formēšanas tehnoloģiju.”   

Uzsākta Koledžas stratēģisko ieceru īstenošana studiju un izglītības procesa pilnveidei un 

programmu konkurētspējas un pievilcības palielināšanai, t.sk. – piedāvājot jaunas programmas,  

un īstenoto studiju un izglītības programmu atsevišķi kursi un moduļi, kā arī neformālās 

programmas atbilstoši darba tirgus pieprasījumam. Saskaņā ar jauno Koledžas struktūru ir 

izveidots Pieaugušo izglītības centrs, kura uzdevums ir sadarbībā ar katedrām veidot izglītības 

piedāvājumu pieaugušajiem atbilstoši tautsaimniecības vajadzībām, nodrošinot aktuālu 

prasmju apguvi, pārkvalificēšanos un mikrokvalifikāciju piedāvājuma ieviešanu. 
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4. SAIMNIECISKĀ DARBĪBA, PAŠU IEŅĒMUMI UN TO 

IZLIETOJUMS (01.09.2023. - 31.08.2024.) 

 
Koledžas programmu ieņēmumi un izdevumi pārskata periodā parādīti zemāk tabulā. 

Saimnieciskā darbība, pašu ieņēmumi un to izlietojums 

Nr. 

p.k. 
Pasākums Objekts (iekārta) 

Finanses, EUR 

Valsts 

budžets, 

t.sk.pašu 

ieņēmumi 

ES 

projektu 

finanšu 

līdzekļi 

u.c. 

1. Remonti       

1.1. Remontdarbi 363. un 364.kabinetā 

Braslas ielā 16, Rīgā 

Braslas iela 16  1437.19   

1.2. Remontdarbi 604. un 603.kabinetā 

Braslas ielā 16 A, Rīgā 

Braslas iela 16 A 2233.75   

1.3. Remontdarbi 602. un 214.kabinetā 

Braslas ielā 16A, Rīgā 

Braslas iela 16 A 1471.98   

1.4. Remontdarbi labierīcībās 2.,3.,4. un 

5.stāvā Braslas ielā 16A, Rīgā 

Braslas iela 16 A 1551.36   

1.5. Remontdarbi 608.kabinetā Braslas ielā 

16A, Rīgā 

Braslas iela 16 A 2344.19   

1.6. Remontdarbi 609.kabinetā Braslas ielā 

16A, Rīgā 

Braslas iela 16 A 1191.06   

1.7. Remontdarbi Dienesta viesnīcas kāpnēm 

un kāpnēm pie Loģistikas nodaļas 

auditorijām 

Ieriķu iela 4 un 

Braslas iela 16A 

245.30   

1.8. Remontdarbi sporta zāles sienai,  un 

2.stāva labierīcībās Braslas ielā 16, Rīgā 

Braslas iela 16  416.45   

1.9. Remontdarbi Dienesta viesnīcas kāpnēm 

un kāpnēm pie Loģistikas nodaļas 

auditorijām 

Ieriķu iela 4 un 

Braslas iela 16A 

2132.40   

1.10. Remontdarbi Laboratorijā Nr.23 Braslas iela 16 A 1389.10   

1.11. Remontdarbi Konferenču zālē Nr.113 Braslas iela 16  1020.80   

1.12. Remontdarbi 2.stāva koridorī un 

307.kabinetā 

Lēdmanes iela 3 2379.05   

1.13. Remontdarbi Konferenču zālē, foajē un 

garderobē 

Lēdmanes iela 3 1261.40   

1.14. Remontdarbi 8.kabinetā Lēdmanes iela 3 560.25   

1.15. Remontdarbi fasādei un Darbnīcu 

korpusa sienai 

Braslas iela 16, 

Ieriķu iela 6A 

342.80   

1.16. Remontdarbi administrācijas kabinetos 

Nr.103.,102.,106.,105,110 un 104. 

Braslas iela 16  2148.50   

1.17. Remontdarbi 222.kabinetā un 

253.kabinetā 

Braslas iela 16A 

Braslas iela 16 

650.50   
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1.18. Remontdarbi 120.kabinetā Lēdmanes iela 3 1472.40   

1.19. Remontdarbi dienesta viesnīcas ieejai, 

istabās Nr. 322., 342., 316., 503., 

526.,528. 

Ieriķu iela 4 1545.90   

1.20. Remontdarbi dienesta viesnīcasistabās 

Nr. 521., 524., 526.,110 

Ieriķu iela 4 1924.20   

1.21. Remontdarbi kabinetos Nr. 18., 9. un 10. Lēdmanes iela 3 692.40   

1.22. Remontdarbi dienesta viesnīcas istabās 

Nr. 529., 533., 345., 539. 

Ieriķu iela 4 1306.01   

1.23. Remontdarbi dienesta viesnīcas 

noliktavas telpā Nr.114, 430. un 

416.istabā. 

Ieriķu iela 4 3943.59   

1.24. Līgums Nr.1.1.-32/4 no 25.10.2023. 

"Fidem Property Group" SIA 

Remontdarbi RTK Mācību korpusa  

kāpņu telpā, Braslas ielā 16, Rīgā 

Braslas iela 16  89858.27   

1.25. Līgums Nr.1.1.-32/2 no 17.04.2024. 

"Vires" SIA Būvuzraudzība RTK 

Tehniskā stāva pārbūves darbiem 

Lēdmanes iela 3 847.00   

1.26. Līgums Nr.1.1.-32/3 no 17.04.2024. 

"Komercveiksmes" SIA Tehniskās 

dokumentācijas, specifikācijas un 

kontroltāmes sastādīšana telpām Nr.3-

106, 3-105 

Braslas iela 16 A 4114.00   

1.27. Līgums Nr.1.1.-32/5 no 19.05.2024. 

"Archi Mobilis" SIA Autoruzraudzība 

RTK Tehniskā stāva pārbūves darbiem 

Lēdmanes iela 3 900.00   

2. Pakalpojumi       

2.1. Līgums Nr.1.1.-34/5 no 21.11.2023. 

"XDRAFTS" SIA Skiču projekta 

"Iekšpagalma teritorijas seguma 

atjaunošanas priekšlikumi" izstrāde 

Lēdmanes iela 3 1633.50   

2.2. Līgums Nr.1.1.-34/6 no 08.12.2023. "DV 

JUMTI" SIA Sniega tīrīšana un karnīzu 

tīrīšana no ledus un lāstekām 

Ieriķu iela 4 un 

Braslas iela 16A 

3110.00   

2.3. Līgums Nr.1.1.-34/7 no 13.12.2023. 

"P.E.M. Tehnoloģijas" SIA Sadzīves 

tehniskas piegāde dienesta viesnīcai 

Ieriķu iela 4 3769.39   

2.4. Līgums Nr.1.1.-34/8 no 13.12.2023. 

"Viss visapkārt tīrs" SIA Grīdas 

mazgāšanas iekārtu piegāde 

Ieriķu iela 4 10544.55   

2.5. Līgums Nr.1.1.-34/2 no 21.02.2024. 

"LIETUVAS TENTU SERVISS" SIA 

PVC aizkaru iegāde un piegāde 

izgl.programmas Autotransports 

vajadzībām 

Lēdmanes iela 3 3727.16   

  Līgums Nr.1.1.-34/3 no 11.03.2024. 

"RIGALINK" SIA HikCentral Piekļuves 

kontroles sistēmas modernizācija 

Ieriķu iela 4 1309.51   

3. Projekti  -  -  - 
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4. Materiāli tehniskā bāze       

4.1. Nemateriālie ieguldījumi, programmatūra   13939.20   

4.2. Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas   107662.17   

4.3. Saimniecības pamatlīdzekļi   15793.89   

4.4. Datortehnika, sakaru un cita biroja 

tehnika 

  128750.67   

4.5. Iepriekš nekvalficēti pārējie 

pamatlīdzekļi 

  11062.40   

4.6. Bibliotēku fondi   5138.20   

4.7.  Ēku rekonstrukcija   36874.12   

    KOPĀ EUR: 472 694.61 0 
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5. STARPTAUTISKIE SAKARI 
 

5.1. Erasmus+ augstskolas sektora mobilitātes  

 

5.1.1. ERASMUS+ studentu prakse ārvalstu uzņēmumos 

Studiju programma Prakses/studiju valsts Studentu skaits 

Aukstumtehnika Lietuva, Igaunija, Horvātija 3 

Loģistika Malta 1 

5.1.2. ERASMUS+ jaukta tipa intensīvā programmā ārvalstu augstskolā  

(virtuālais komponents un fiziskā mobilitāte) 

Autotransports Lietuva 2 

5.1.3. ERASMUS+ personāla apmācības mobilitāte 

Joma 
Nosūtoša iestāde, 

valsts 

Uzņēmuša iestāde, 

valsts 
Dalībnieku skaits 

Autotransporta 

apkope 

Rīgas Tehniskā 

koledža 

Lietuvos inžinerijos 

kolegija, Lietuva 
1 

Loģistika 
Rīgas Tehniskā 

koledža 

"TREBOR" Robert 

Bilkiewicz, Polija 
1 

Svešvalodas prasmju 

pilnveide 

Rīgas Tehniskā 

koledža 

Paragon Europe 

Ltd/English 

Communication 

School, Malta 

5 

5.1.4.  ERASMUS+ docēšanas mobilitātes 

Studiju programma 
Nosūtoša iestāde, 

valsts 

Uzņēmuša iestāde, 

valsts 

Docēšanas aktivitāšu 

skaits 

Inženiermehānika 
SUEZ Trading 

Europe, Francija 

Rīgas Tehniskā 

koledža 
1 

Inženiermehānika 

UAB Baltec CNC 

Technologies, 

Lietuva 

Rīgas Tehniskā 

koledža 
1 

Inženiermehānika 
Rīgas Tehniskā 

koledža 

Lietuvos inžinerijos 

kolegija, Lietuva 
3 

Autotransports 
SUEZ Trading 

Europe, Francija 

Rīgas Tehniskā 

koledža 
1 



 

  27  

Autotransports 
Lietuvos inžinerijos 

kolegija, Lietuva 

Rīgas Tehniskā 

koledža 
2 

Informācijas 

tehnoloģijas 

SUEZ Trading 

Europe, Francija 

Rīgas Tehniskā 

koledža 
1 

Loģistika 
SUEZ Trading 

Europe, Francija 

Rīgas Tehniskā 

koledža 
1 

Elektriskās iekārtas 
SUEZ Trading 

Europe, Francija 

Rīgas Tehniskā 

koledža 
1 

 

5.2. Erasmus+ profesionālās vidējās izglītības mobilitātes 

 

Projekta veids 
Aktivitātes 

veids  

Nosūtoša 

iestāde, 

valsts 

Īstenošanas 

vieta 

Izglītības 

programma 

vai nozare 

Dalīb-

nieku 

skaits 

Personu mobilitāte 

profesionālās 

izglītības un 

apmācības jomās 

(2023-1-LV01-

KA121-VET-

000114787) 

Audzēkņu 

prakse 

 

Rīgas 

Tehniskā 

koledža 

VITALIS 

Betreuungsges

ellschaft für 

Modellprojekt

e mbH, Vācija 

Elektrotehnika 4 

Personu mobilitāte 

profesionālās 

izglītības un 

apmācības jomās 

(2023-1-LV01-

KA121-VET-

000114787) 

Audzēkņu 

prakse 

 

Rīgas 

Tehniskā 

koledža 

VITALIS 

Betreuungsges

ellschaft für 

Modellprojekt

e mbH, Vācija 

Programmēšana 4 

Personu mobilitāte 

profesionālās 

izglītības un 

apmācības jomās 

(2023-1-LV01-

KA121-VET-

000114787) 

Audzēkņu 

prakse 

 

Rīgas 

Tehniskā 

koledža 

VITALIS 

Betreuungsges

ellschaft für 

Modellprojekt

e mbH, Vācija 

Mehatronika 2 

Personu mobilitāte 

profesionālās 

izglītības un 

apmācības jomās 

(2023-1-LV01-

KA121-VET-

000114787) 

Audzēkņu 

prakse 

 

Rīgas 

Tehniskā 

koledža 

VITALIS 

Betreuungsges

ellschaft für 

Modellprojekt

e mbH, Vācija 

Loģistika 2 

Personu mobilitāte 

profesionālās 

izglītības un 

apmācības jomās 

Mācību 

kursi 

Rīgas 

Tehniskā 

koledža 

Paragon 

Europe 

Ltd/English 

Communicatio

Svešvalodas 

prasmju 

pilnveide 

2 
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Projekta veids 
Aktivitātes 

veids  

Nosūtoša 

iestāde, 

valsts 

Īstenošanas 

vieta 

Izglītības 

programma 

vai nozare 

Dalīb-

nieku 

skaits 

(2023-1-LV01-

KA121-VET-

000114787) 

n School, 

Malta 

Personu mobilitāte 

profesionālās 

izglītības un 

apmācības jomās 

(2023-1-LV01-

KA121-VET-

000114787) 

Personāla 

profesionālā 

pilnveide 

„ēnošanā” 

Rīgas 

Tehniskā 

koledža 

 

VITALIS 

Betreuungsges

ellschaft für 

Modellprojekt

e mbH, Vācija 

Informācijas 

tehnoloģijas 
1 

Personu mobilitāte 

profesionālās 

izglītības un 

apmācības jomās 

(2023-1-LV01-

KA121-VET-

000114787) 

Personāla 

profesionālā 

pilnveide 

„ēnošanā” 

Rīgas 

Tehniskā 

koledža 

Berufsbildend

e Schulen 

Wilhelmshave

n, Vācija Autotransports 1 

Personu mobilitāte 

profesionālās 

izglītības un 

apmācības jomās 

(2023-1-LV01-

KA121-VET-

000114787) 

Audzēkņu 

prakse 

Rīgas 

Tehniskā 

koledža 

Berufsbildend

e Schulen 

Wilhelmshave

n, Vācija Autotransports 2 

Personu mobilitāte 

profesionālās 

izglītības un 

apmācības jomās 

(2023-1-LT01-

KA121-VET-

000135663) 

Audzēkņu 

prakse 

Kauno 

Technolog

ijų 

mokymo 

centras, 

Lietuva 

Rīgas 

Tehniskā 

koledža 

Autotransports 4 

Personu mobilitāte 

profesionālās 

izglītības un 

apmācības jomās 

Personāla 

profesionālā 

pilnveide 

Berufsbild

ende 

Schulen 

Wilhelmsh

aven, 

Vācija 

Rīgas 

Tehniskā 

koledža 

 

Autotransports 

 
1 

Personu mobilitāte 

profesionālās 

izglītības un 

apmācības jomās 

Audzēkņu 

prakse 

 

 

Berufsbild

ende 

Schulen 

Wilhelmsh

aven, 

Vācija 

Rīgas 

Tehniskā 

koledža 

 

 

Autotransports 

 
1 
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5.3. Citas starptautiskās aktivitātes 

 

Iestāde, valsts Aktivitāte Īstenošanas vieta 

RTK 

dalībnieku 

skaits 

Lietuvos 

inžinerijos 

kolegija, Lietuva 

Autotransporta un 

Inženiermehānikas studiju 

programmu studentu 

diplomdarbu recenzēšana 

Rīgas Tehniskā 

koledža 
4 

Střední škola 

technicko-

ekonomická 

Chotěboř, Čehija 

Iepazīšanās un sadarbības 

plānošanas vizīte 

Rīgas Tehniskā 

koledža 
4 

National Agency 

for Adult 

Vocational 

Training / Agence 

nationale pour la 

formation 

professionnelle des 

adultes, Francija, 

Itālija 

Iepazīšanās un sadarbības 

plānošanas vizīte 

Rīgas Tehniskā 

koledža 
10 

Webster Vienna 

Private University, 

Austrija 

Prof. Dr. Luca Ticini 

vieslekcijas "The Electrified 

Mind: Unlocking the Secrets 

of Brainwaves and Exploring 

the Potential and Risks of 

External Electrical 

Stimulation" 

Rīgas Tehniskā 

koledža 
20 

Kauņas Tehniskā 

koledža/(Kauno 

technikos 

kolegija), Lietuva 

Starptautiskā zinātniskā 

konference 

Kauņas Tehniskā 

koledža/ 

(Kauno technikos 

kolegija), 

Lietuva 

5 

Kauņas Tehniskā 

koledža/(Kauno 

technikos 

kolegija), Lietuva 

KTK Autotransporta un 

Inženiermehānikas studiju 

programmu studentu 

diplomdarbu recenzēšana 

Rīgas Tehniskā 

koledža 
4 

Ventspils 

tehnikums, Latvija 

Erasmus+ Auto-Cove 2.0 

“Greening Europe with 

support of Clean-tech-vehicle 

education” projekta partneru 

darba sanāksme 

Ventspils tehnikums 3 

Erasmus Goes 

Digital - 

Enhancements in 

the EWP 

Dashboard are 

Here! /UNI 

Foundation/ 

Eiropas Savienības AII 

webinārs 
Tiešsaistē 1 
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Iestāde, valsts Aktivitāte Īstenošanas vieta 

RTK 

dalībnieku 

skaits 

Erasmus Goes 

Digital: Autumn 

Webinars - 

Updates for EWP 

Dashboard users 

 /UNI Foundation/ 

Eiropas Savienības AII 

webinārs 
Tiešsaistē 1 

Erasmus Goes 

Digital. Town Hall 

meeting 

 /UNI Foundation/ 

Eiropas Savienības AII 

webinārs 
Tiešsaistē 1 

 

 

 

 

 


